______________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2023
PROCESSO Nº 7350/2023

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RAÇÕES, SAL MINERAL E FENO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO
POSTO ZOOTÉCNICO MUNICIPAL DE SÃO CARLOS.

Aos 20 (vinte) dias do mês de junho do ano de 2023, às 14h30min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da Equipe de Apoio ao
Pregão Presencial para procederem à análise do parecer técnico elaborado pela Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento referente às
amostras apresentadas pela empresa, para o Pregão Presencial supracitado. Aberta a sessão, foi analisado o referido parecer, com o qual a equipe
obteve o seguinte resultado:

Lotes 01, 02 e 03 (Cota Principal): Diego Augusto Truzi Agropecuária-EIRELI – AMOSTRAS APROVADAS;

Lotes 04, 05 e 06 (Cota Reservada): Diego Augusto Truzi Agropecuária-EIRELI – AMOSTRAS APROVADAS.

Com base nestas informações, a Equipe de Apoio ao Pregão Presencial declara:

Lotes 01, 02 e 03: Diego Augusto Truzi Agropecuária-EIRELI – VENCEDORA;

Lotes 04, 05 e 06: Diego Augusto Truzi Agropecuária-EIRELI – VENCEDORA.

Ficará aberto o prazo legal para interposição de recursos referentes às decisões proferidas na presente ata a partir da data de sua publicação.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Equipe de Apoio ao Pregão Presencial da
Prefeitura Municipal de São Carlos.

Hicaro L. Alonso

Pregoeiro
Fernando J. A. de Campos

Membro
Suzy Queiroz

Membro